
Ekonomická směrnice KSJu Praha 

     platná od 1.10.2021 

 

1. Finanční podmínky pro pořádání soutěží 

1.1 Příjmy a náklady ze soutěží pořádaných KSJu Praha jsou příjmy a náklady KSJu Praha jako příjmy a 
náklady z hlavní činnosti. 

 

2. Startovné  

2.2. Startovné na soutěžích pořádaných KSJu je stanoveno rozhodnutím KSJu. 

5.4. Pokud klub/oddíl nepřihlásil své závodníky (družstvo) na soutěž v souladu s řádně schválenými 
propozicemi, může pořadatel vybírat zvýšené startovné ve výši až 150 % startovného dle rozpisu. 
Zvýšené startovné je příjmem rozpočtu soutěže. 

 

1. Odměny osobám zajišťujícím akce KSJu Praha 

      Turnaj do 5 hodin  Turnaj nad 5 hodin 

Instruktor     1 000Kč   1 500Kč 

Rozhodčí     700Kč    1 000Kč 

Ředitel soutěže    1 000Kč   1 500Kč 

Technické řízení soutěže   1 000Kč   1 500Kč 

Scoreboard     500Kč    700Kč 

Pořadatelská služba    500Kč     700Kč 

Zdravotník     1 000Kč   1 500Kč 

 

Odměna za přípravu před turnajem: dle individuálního posouzení KSJu Praha na základě náročnosti 
vykonané práce a dle rozsahu hodin. 

 

2. Sazebník zapůjčení IT vybavení pro řízení soutěží mimo KSJu Praha 

Zapůjčení: 

Set scoreboard + care systém + TV*     1500 Kč/1 tatami/den 

Set scoreboard + care systém (bez TV)*    1200 Kč/1 tatami/den 

Technika pro řízení soutěže*      500 Kč/celá soutěž/den 



personální obsazení – řízení soutěže, instalace    200 Kč/h/osoba 
                                     - pomocná síla - řízení soutěže, instalace  150 Kč/h/osoba 

doprava a stravné       dle směrnic ČSJu 

*sety a techniku není možné zapůjčit bez obsluhy 

 

 


